ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИНДОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «14» сентября 2021г.                                                                                    № 18
с. Жиндо

 О введении режима чрезвычайной ситуации в связи с аварией на объекте жилищно-коммунального хозяйства.

Всоответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании статьи 27Устава  сельского поселения «Жиндойское», а также решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Жиндойское» от 14.09.2021г. №1, в связи с возникновением аварийной ситуации на теплотрассе, расположенной на территории МОУ «Жиндойская СОШ»,постановляю:

1. Ввести с 14 сентября 2021года на объекте жилищно-коммунального хозяйства, расположенного по адресу с.Жиндо, ул. Советская № 27/в,режим чрезвычайной ситуации.
2. Обратиться к директору МУП «РЖКХ» Кривошееву А.Г.с просьбой принять все необходимыемеры для ликвидации аварийной ситуации.
3. Заместителю главы сельского поселения «Жиндойское» направить информацию по введению режима чрезвычайной ситуации главе муниципального района «Красночикойский район» через единую дежурно-диспетчерскую службу муниципального района.
4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в уполномоченном органе печати.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения«Жиндойское»                                К.Н.Хлуднев